AVISO DE LICITAÇÃO

Concorrência - nº. 01/2012

A ADCOINTER – Administradora de Consórcios Intermunicipais S. A.,

através de seu Diretor Presidente Sr. Nestor Pistorello, torna público, para

conhecimento dos interessados, que se encontra aberta a licitação, na modalidade

Concorrência, cujo objeto é a Permissão Remunerada de Uso, para exploração por

pessoa jurídica, dos BOXES 19, 32, 33, 49, 50, 51 e 52 e os DEPÓSITOS 02, 04,

12, 13 e 14 localizado no Galpão Permanente da Unidade CEASA-Serra/Caxias do

Sul, conforme especificações do Edital. Sendo a data da abertura 16 de março de

2012, às 09:00 horas na sede da empresa. O Edital e maiores informações poderão

ser obtidos na sede da ADCOINTER à rua Jacob Luchesi, nº 3181, bairro Santa Lúcia,

Caxias do Sul-RS, fone (54) 3211-4593, no horário das 13:30h às 18:00h, de segunda

à sexta-feira.

Caxias do Sul, 15 de fevereiro de 2012.

Nestor Pistorello

Diretor Presidente

ADCOINTER